
Stránka 1 z 4 
 

Ústav anorganické chemie AV ČR, v. v. i. 

IČO 61388980 

sídlem Husinec-Řež č. p. 1001, 250 68  Řež 

zastoupen ředitelem Ing. Kamilem Langem, CSc., DSc. 

(dále též „Zadavatel“) 

 

 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 

„Služby vyhodnocení dekontaminační účinnosti práškových materiálů s použitím reálných 

BCHL – rámcová dohoda“ 

 

 

Zpráva Zadavatele o zadávacím řízení 

(ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, dále jen „ZZVZ“) 

 

1 INFORMACE O ZADAVATELI 

 

Ústav anorganické chemie AV ČR, v. v. i. 

IČO 61388980 

sídlem Husinec-Řež č. p. 1001, 250 68  Řež 

zastoupen ředitelem Ing. Kamilem Langem, CSc., DSc. 

 

2 PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

2.1. Informace o předmětu veřejné zakázky/technické požadavky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provádění detekčních, monitorovacích a 

dekontaminačních testů v rozsahu popsaném v příloze č. 2 Zadávací dokumentace 

„Specifikace předmětu plnění na veřejnou zakázku“ (Dále jen „Provádění testů“ nebo 

„Dodávka“), a to na základě rámcové smlouvy s jedním dodavatelem. Smlouva na 

veřejnou zakázku obsahuje další požadavky na předmět veřejné zakázky. 

 

2.2. Kód předmětu veřejné zakázky 

CPV kód hlavního předmětu veřejné zakázky: 73111000-3 

Název kódu CPV: laboratorní výzkum 

 

3 CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

 

Cena v souladu s čl. 4.1. Smlouvy na veřejnou zakázku 

 

 



Stránka 2 z 4 
 

Cena 

Cena 

včetně 

DPH 

((EUR) 

DPH 

(EUR) 

Cena bez 

DPH 

((EUR) 

Maximální 

cena včetně 

DPH (EUR) 

WP6 – Dle specifikace dle přílohy 

č. 2 zadávací dokumentace 

39 990,50 6 940,50 33 050 40,000,- EUR 

WP7 – Dle specifikace dle přílohy 

č. 2 zadávací dokumentace 

109 995,05 19 090,05 90 905 110,000,- 

EUR 

WP8 – Dle specifikace dle přílohy 

č. 2 zadávací dokumentace 

24 998,60 4 338,60 20 660 25,000,- EUR 

WP9– Dle specifikace dle přílohy 

č. 2 zadávací dokumentace 

24 998,60 4 338,60 20 660 25,000,- EUR 

 

4 ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou nadlimitní zadávanou v režimu otevřeného 

nadlimitního zadávacího řízení ve smyslu § 56 ZZVZ. 

 

5 OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Vojenský výzkumný ústav, s. p., IČO 29372259 

sídlem Veslařská 230, 637 00 Brno 

 

6 OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 

UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7 OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA NEBO 

RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO 

DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH 

VÝBĚRU 

 

Vojenský výzkumný ústav, s. p., IČO 29372259 

sídlem Veslařská 230, 637 00 Brno 

 

8 OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ PODLE PŘEDCHÁZEJÍCÍHO 

ODSTAVCE, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

 

Vybraný dodavatel Vojenský výzkumný ústav, s. p., IČO 29372259 pro plnění zakázky 

neuvedl žádné poddodavatele. 

 

9 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO 

ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

 



Stránka 3 z 4 
 

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 

 

10 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI 

POUŽITO 

 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

11 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

 

Zjednodušený režim ve smyslu § 129 ZZVZ nebyl použit. 

 

12 ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ 

DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMUTO DOŠLO 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno a k zavedení dynamického nákupního systému nedošlo. 

 

13 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 

PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI 

JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 

 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

 

14 SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ 

PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

 

V průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15 POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZDĚLÍ NA 

ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE 

NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

Rozdělení zakázky na části není možné vzhledem k charakteru poptávaného plnění, 

kterým je provádění detekčních, monitorovacích a dekontaminačních testů služeb, které 

musejí být prováděny kontinuálním způsobem. 

 

16 ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V 

PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, POKUD JE NEUVEDL V 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 ZZVZ.  

 

 

 

 



Stránka 4 z 4 
 

V Řeži  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ústav anorganické chemie AV ČR, v. v. i. 

Ing. Kamil Lang, CSc., DSc., ředitel ústavu 

 


		2024-05-13T10:59:04+0200
	Ing. Kamil Lang, CSc., DSc.




